
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

2°PROVA OBBLIGATORI ES.A +R - 3°PROVA ELEMNTI OBBLIGATI J+ASS Assoluti

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 3 Simbula Anita 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,324
2 1 Popolano Federica 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,218
3 2 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 45,292
4 4 Contu Sara 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,074
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2°PROVA OBBLIGATORI ES.A +R - 3°PROVA ELEMNTI OBBLIGATI J+ASS Assoluti

19 febbraio 2022, CAGLIARI/ TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)

  

 301  (1,9)

  

 420  (1,9)

  

 327  (1,8)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 3 Simbula Anita '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,324
4,85,05,14,64,6 7,680 F1
4,95,05,34,74,9 9,373 F2
5,04,54,84,54,3 8,740 F3
5,45,24,94,94,0 9,000 F4

2 1 Popolano Federica '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,218 0,106
4,84,55,25,14,8 7,840 F1
5,04,85,04,84,7 9,247 F2
4,85,14,84,54,5 8,930 F3
5,35,14,84,34,6 8,700 F4

3 2 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 45,292 3,032
5,54,95,24,95,1 8,107 F1
4,64,44,64,44,5 8,550 F2
4,34,14,14,04,2 7,853 F3
4,55,34,34,64,4 8,100 F4

4 4 Contu Sara '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,074 5,250
4,44,44,64,44,3 7,040 F1
4,34,34,85,04,8 8,803 F2
4,04,44,24,14,0 7,790 F3
4,04,14,04,24,2 7,380 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

2°PROVA OBBLIGATORI ES.A +R - 3°PROVA ELEMNTI OBBLIGATI J+ASS Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 3 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,650
2 12 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,308
3 8 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,305
4 10 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,239
5 9 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,137
6 7 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,840
7 16 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,461
8 11 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,922
9 4 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,536

10 18 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,427
11 2 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,376
12 14 Simbula Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,676
13 6 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,630
14 13 Cadeddu Marta 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,141
15 17 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,118
16 15 Putzu Francesca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,158
17 5 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,389
18 1 Orru Emma 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,516
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2°PROVA OBBLIGATORI ES.A +R - 3°PROVA ELEMNTI OBBLIGATI J+ASS Assoluti

19 febbraio 2022, CAGLIARI/ TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)

  

 143  (3,1)

  

 351  (2,8)

  

 437  (2,1)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 3 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,650
5,95,96,16,36,6 13,420 F1
6,55,85,86,26,4 19,013 F2
6,06,25,86,46,4 17,360 F3
6,45,95,86,46,9 13,090 F4

2 12 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,308 3,342
6,16,25,65,95,9 13,127 F1
5,56,45,86,66,3 19,117 F2
6,26,45,45,75,5 16,240 F3
6,14,94,65,65,2 10,990 F4

3 8 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,305 3,345
6,35,85,65,35,3 12,247 F1
6,46,46,06,56,3 19,737 F2
5,85,95,65,75,8 16,147 F3
5,95,64,65,65,0 11,340 F4

4 10 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,239 3,411
5,55,75,86,16,2 12,907 F1
6,06,06,05,95,6 18,497 F2
5,75,35,25,85,5 15,400 F3
6,06,06,16,06,0 12,600 F4

5 9 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,137 3,513
6,46,05,86,06,0 13,200 F1
5,75,95,85,05,0 17,050 F2
6,26,05,85,65,6 16,240 F3
6,46,16,05,96,2 12,810 F4

6 7 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,840 3,810
5,95,76,65,65,8 12,760 F1
5,55,65,85,15,6 17,257 F2
6,05,86,06,26,0 16,800 F3
6,05,85,85,85,7 12,180 F4

7 16 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,461 4,189
6,66,26,96,86,8 14,813 F1
3,84,84,25,35,0 14,467 F2
6,56,15,66,26,3 17,360 F3
5,25,95,75,85,6 11,970 F4

8 11 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,922 4,728
6,26,15,85,65,6 12,833 F1
5,85,44,95,65,4 16,947 F2
5,65,45,65,96,0 15,960 F3
5,95,75,86,05,9 12,320 F4

9 4 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,536 6,114
6,25,76,36,05,8 13,200 F1
5,55,75,65,35,7 17,360 F2
5,85,75,55,55,0 15,587 F3
5,05,05,04,95,5 10,500 F4

10 18 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,427 6,223
5,95,45,15,95,6 12,393 F1
5,95,85,76,36,0 18,290 F2
6,05,15,04,95,0 14,093 F3
5,85,85,95,25,0 11,760 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 2 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,376 8,274
6,06,05,95,65,8 12,980 F1
5,04,74,74,54,6 14,467 F2
5,45,65,45,85,3 15,307 F3
5,75,55,65,45,6 11,690 F4

12 14 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,676 8,974
5,86,35,75,75,6 12,613 F1
4,04,34,34,55,0 13,537 F2
5,75,75,25,35,1 15,120 F3
6,06,15,66,35,7 12,460 F4

13 6 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,630 9,020
6,05,86,56,56,4 13,860 F1
5,35,15,05,04,5 15,603 F2
5,25,65,65,05,4 15,120 F3
4,34,54,24,83,8 9,100 F4

14 13 Cadeddu Marta '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,141 10,509
4,85,45,05,25,4 11,440 F1
4,85,34,74,84,5 14,777 F2
5,54,85,25,45,2 14,747 F3
5,65,25,35,45,3 11,200 F4

15 17 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,118 10,532
6,06,15,25,65,3 12,393 F1
6,15,74,55,04,8 16,017 F2
5,04,94,74,84,0 13,440 F3
4,05,65,34,84,6 10,290 F4

16 15 Putzu Francesca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,158 11,492
4,55,64,95,95,0 11,367 F1
5,44,95,15,05,6 16,017 F2
5,55,25,35,25,3 14,747 F3
4,44,04,04,54,7 9,030 F4

17 5 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,389 13,261
4,95,04,84,94,8 10,707 F1
4,95,05,54,74,9 15,293 F2
5,05,05,35,24,9 14,187 F3
5,24,24,64,34,0 9,170 F4

18 1 Orru Emma '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,516 15,134
4,94,85,64,64,8 10,633 F1
4,84,94,94,74,6 14,880 F2
4,65,05,74,74,8 13,533 F3
4,54,04,04,04,0 8,400 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara 

2°PROVA OBBLIGATORI ES.A +R - 3°PROVA ELEMNTI OBBLIGATI JIUNIOR

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 4 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,977
2 3 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,855
3 5 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,773
4
5

7 Cannas Arianna 2004 62,067

6
11 Perseu Aurora 2006 60,753

7
8

2006 59,034

9

2006 57,994

10

 2 Usai Alice
6 Dessi Federica 
9 Petruso Alice 2005 55,146

12 Porcu Diamante Isabel 2006 51,235
1 Di Marzo Gaia 2004

A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 
A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,479
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

2°PROVA OBBLIGATORI ES.A +R - 3°PROVA ELEMNTI OBBLIGATI J+ASS Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 4 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,977
2 3 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,855
3 5 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,773
4 10 Salis Antonella 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,257
5 7 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,067
6 11 Perseu Aurora 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,753
7 8 Marcialis Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,426
8 2 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,034
9 6 Dessi Federica 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,994

10 9 Petruso Alice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,146
11 12 Porcu Diamante Isabel 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,235
12 1 Di Marzo Gaia 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,479
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2°PROVA OBBLIGATORI ES.A +R - 3°PROVA ELEMNTI OBBLIGATI J+ASS Assoluti

19 febbraio 2022, CAGLIARI/ TRIBUNE, CAGLIARI

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 308I (3,3)

  

 K720 (3,0)

  

 A720 (3,1)

  

 T360 (2,5)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 4 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,977
6,96,46,26,86,8 22,000 F1
5,96,06,16,16,2 18,200 F2
6,26,06,16,46,0 18,910 F3
6,96,45,96,46,2 15,833 F4

2 3 Di Marzo Asia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,855 0,122
7,06,26,36,46,4 21,010 F1
6,56,46,55,86,7 19,400 F2
6,06,36,36,06,4 19,220 F3
6,36,15,66,25,9 15,167 F4

3 5 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,773 0,204
6,46,86,46,06,5 21,230 F1
5,86,56,25,96,0 18,100 F2
5,86,25,86,16,7 18,703 F3
6,76,56,26,96,8 16,667 F4

4 10 Salis Antonella '01 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,257 0,720
6,26,36,46,76,6 21,230 F1
6,16,36,55,35,8 18,200 F2
6,06,06,46,36,5 19,323 F3
6,06,26,96,06,2 15,333 F4

5 7 Cannas Arianna '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,067 0,910
6,35,96,36,36,4 20,790 F1
5,86,06,45,96,2 18,100 F2
6,26,16,26,26,2 19,220 F3
6,06,06,86,56,4 15,750 F4

6 11 Perseu Aurora '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,753 2,224
5,96,06,25,65,8 19,470 F1
6,05,85,95,65,6 17,300 F2
6,46,46,26,86,5 19,943 F3
6,26,46,16,26,3 15,583 F4

7 8 Marcialis Silvia '01 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,426 3,551
6,55,86,15,96,0 19,800 F1
6,05,96,55,15,5 17,400 F2
6,46,06,05,86,0 18,600 F3
5,85,75,86,66,3 14,917 F4

8 2 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,034 3,943
6,06,05,85,85,8 19,360 F1
5,65,65,85,95,5 17,000 F2
6,25,96,06,36,0 18,807 F3
6,45,75,86,36,0 15,083 F4

9 6 Dessi Federica '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,994 4,983
6,66,25,95,75,8 19,690 F1
5,75,55,85,65,0 16,800 F2
5,85,65,75,85,7 17,773 F3
6,46,25,75,85,6 14,750 F4

10 9 Petruso Alice '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,146 7,831
5,85,95,86,05,6 19,250 F1
4,95,35,54,95,0 15,200 F2
5,65,65,75,15,5 17,257 F3
5,55,45,65,65,6 13,917 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 12 Porcu Diamante Isabel '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,235 11,742
5,65,45,05,05,0 16,940 F1
4,84,84,74,54,6 14,100 F2
5,05,45,25,35,4 16,430 F3
5,55,35,25,45,7 13,500 F4

12 1 Di Marzo Gaia '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,479 14,498
7,06,76,06,26,0 20,790 F1
6,05,86,06,56,3 18,300 F2
5,95,75,96,26,2 18,600 F3
0,00,00,00,00,0 0,000 F4
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